
Autorità di Sistema Portuale

del Mar Ionio

DELIBERA n° 10 /18

del 30.10.2018

Direzione competente: AGE

Oggetto: recepimento "Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le funzioni

tecniche di cui all'art. 113 del D.lgs.18/04/2016 nr. 50/2016" ai sensi dell'art. 9,
comma 5, lett. I), della legge 84/94.

IL COMITATO DI GESTIONE

Visto

vista

Visto

vista

Letti ed applicati

visto

visto

sentiti

preso atto

il Decreto del Presidente dell'AdSP n.26/2017 in data 06.03.2017 con il quale è stato
costituito il Comitato di Gestione dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ionio;

la legge n. 84 del 28 gennaio 1994, rubricata "Riordino della legislazione in materia
portuale", per come modificata dal D.Igs. n. 169 del 4 agosto 2016, rubricato
"Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della disciplina concernente le
Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84, in attuazione dell'articolo 8,
comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124", che istituisce l'Autorità di
Sistema Portuale del Mare Ionio (AdSP);

il vigente regolamento di funzionamento del Comitato di Gestione dell'Autorità di

Sistema Portuale del Mar Ionio;

la circolare del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti nr.11205 del 26.04.2018, in
cui il Ministero vigilante fornisce indicazioni tese ad assicurare la corretta composizione
del Comitato, la legittima espressione del voto e, quindi, la validità degli atti di
competenza dello stesso.

in particolare l'art. 9, comma 5, lett. I), della legge 28.01.1994 n° 84 e successive

modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50;

l'art. 52 lettera m) del CCNL dei lavoratori dei porti;

il documento denominato "Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le
funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.Igs. 18/04/2016 nr. 50/2016" sottoscritto tra le
parti in data 17 ottobre u.s.;

il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti, interpellato nel merito con nota

prot. n. 15722 del 19 ottobre 2018, fornito a/m e-mail in data 23 ottobre 2018;

la relazione del Presidente, gli interventi e le osservazioni dei componenti il Comitato;

dell'esito della votazione avvenuta nel corso della seduta che è risultato essere il

seguente: componenti presenti n 3 (tre); votanti n. 2 (due); favorevoli: n 2 (due);
contrari: nessuno, astenuti: nessuno.

DELIBERA



Pagina 2 di 2

di recepire il documento denominato "Regolamento per la ripartizione del fondo incentivante per le
funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.Igs. 18/04/2016 nr. 50/2016" di cui in premessa e allegato alla
presente delibera.

Ai sensi dell'art.11 del Regolamento del CdG la presente delibera sarà pubblicata, in versione integrale, a

cura della Sezione Affari Generali e Internazionali/Risorse Umane sul sito istituzionale dell'Ente, nonché in
appositi elenchi nella sezione "Amministrazione Trasparente" con indicazione del contenuto, oggetto ed

esito della votazione (unanimità, maggioranza).

Il Segretari

Dr. Fui

Autorità di Sistema Portuale del Mar Ionio - Porto di Taranto




